
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «30» вересня 2024 року №1173-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії 
від «30» вересня 2024 року, протокол №52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 

№ 1173-ВК

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14511207 1422838 Жирнова Наталя Вікторівна

14370004 HK 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

132,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 

№ 1173-ВК

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14574358 1427236 Галушка Людмила Іванівна 35577260 XA 28.02.2009 
Диплом магістра

Психологія 121,000

2 14559483 1427236 Гурська Ганна Василівна 173135 M19 26.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 118,400

3 14546374 1427236 Куртова Світлана Сергіївна 34685585 XA 30.06.2008 
Диплом магістра

Психологія 129,800

4 14552745 1427236 Лишавський Віталій Леонідович 14010872 MB 02.04.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 112,800

5 14560446 1427236 Нагорна Світлана Леонідівна 36903434 AP 02.07.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 116,000

6 14559072 1427236 Нікішин Максим Володимирови
ч

25272651 KX 11.06.2004 
Диплом магістра

2024р. - 0213085 Психологія 151,000

2



7 14546864 1427236 Полушіна Вікторія Валеріївна 115430 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Психологія 132,600

8 14546977 1427236 Федулова Інна Миколаївна 39509131 AP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 154,400

9 14574328 1427236 Цикозіна Валентина Іванівна 37665007 XA 28.02.2010 
Диплом магістра

Психологія 128,600

10 14548701 1427236 Чопик Тетяна Сергіївна 32163072 CM 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 120,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 

№ 1173-ВК

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14501842 1422836 Носенко Ірина Олегівна 043219 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Психологія 160,400

2 14482190 1422836 Попова Тетяна Олександрівна 016850 KЛ 29.06.1993 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0043917 Психологія 159,600

3 14425233 1422836 Реута Альона Станіславівна 137433 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 146,800

4 14348390 1422836 Тишко Ірина Вікторівна 40025375 KB 24.02.2011 
Диплом магістра

Психологія 121,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 

№ 1173-ВК

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14484152 1420011 Мельниченко Ніна Василівна
001163 ЛГKM 14.12.1999 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

171,000

5


